@LG

LG W2042T monitor de ecra 50,8 cm (20") 1680 x 1050 pixels

Preto

Marca : LG

Nome do produto : W2042T

Codigo do produto: W2042T-PF

LG W2042T. Display diagonal: 50,8 cm (20"), Resolucao do display: 1680 x 1050 pixels. Display: LCD.
Tempo de resposta: 5 ms, Angulo de vis&o, horizontal: 170°, Angulo de visdo, vertical: 170°. Cor do

produto: Preto

Display

Display diagonal *

Resolucao do display *

Tela touchscreen *

Brilho da tela (normal)

Tempo de resposta *

Relacao de contraste (padrao) *
Relacdo de contraste (dinamico)
Angulo de visdo, horizontal
Angulo de visdo, vertical

Dot pitch

Varredura horizontal

Varredura vertical

Multimidia
Alto-falantes() incorporado(s) *

Camera incorporada *

50,8 cm (20")
1680 x 1050 pixels
X

300 cd/m?

5ms

800:1

8000:1

170°

170°

0,258 x 0,258 mm
30 - 83 kHz

56 - 75 Hz

Design

Cor do produto *

Portas e interface

Numero de portas VGA (D-Sub)
Numero de portas DVI-D

HDCP

Ergonomia

Plug and Play

Energia

Consumo de energia (padrao) *
Consumo de energia (standby) *
Dimensoes e peso

Largura (sem base)
Profundidade (sem base)
Altura (sem base)

Peso (sem base)

Outros recursos

Display

Sintonizador de TV integrado

Certificagao

Preto

40 W
1w

474 mm
198 mm
390 mm
4,5 kg

LCD
X

TCO-03, UL(cUL), TUV-GS, SEMKO,
FCC-B, CE
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